

Skønt ApS
Hirsevej 6, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 40 23 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Ann-Chatrine Søndergaard Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Skønt ApS Hirsevej 6 8920 Randers NV |
| | E-mail: Info@manails.dk |
| | CVR-nr.: 42 40 23 46 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ann-Chatrine Søndergaard Hougaard |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, service og hermed fornuftet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 164.718 | 108.843 |
| 1 Personaleomkostninger | -161.525 | -95.850 |
| Driftsresultat | 3.193 | 12.993 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | -11 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.100 | -221 |
| Resultat før skat | 2.093 | 12.761 |
| Skat af årets resultat | -748 | -2.948 |
| Årets resultat | 1.345 | 9.813 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.345 | 9.813 |
| Disponeret i alt | 1.345 | 9.813 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 50.105 | 51.735 |
| Varebeholdninger i alt | 50.105 | 51.735 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 600 | 64 |
| Tilgodehavender i alt | 600 | 64 |
| Likvide beholdninger | 57.468 | 41.278 |
| Omsætningsaktiver i alt | 108.173 | 93.077 |
| Aktiver i alt | 108.173 | 93.077 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 11.158 | 9.813 |
| Egenkapital i alt | <u>51.158</u> | <u>49.813</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.515 | 4.450 |
| Selskabsskat | 748 | 2.948 |
| Anden gæld | 51.752 | 35.866 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 57.015 | 43.264 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>57.015</u> | <u>43.264</u> |
| Passiver i alt | <u>108.173</u> | <u>93.077</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 9.813 | 9.813 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 9.813 | 49.813 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.345 | 1.345 |
| | 40.000 | 11.158 | 51.158 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 157.235 | 93.400 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.893 | 568 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>2.397</u> | <u>1.882</u> |
| | <u>161.525</u> | <u>95.850</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.100</u> | <u>221</u> |
| | <u>1.100</u> | <u>221</u> |
